
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 січня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 46-3/VIII 

 

Про затвердження графіку вивозу твердих  

побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 21 Закону України «Про відходи», розглянувши надані 

пропозиції ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Затвердити графік вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-

Сервіс-Козелець» з селища Козелець за безконтейнерною та контернейною 

схемою (додаток 1): 

- за безконтейнерною схемою ТПВ від населення вивозяться: в 

літній період (з 01 березня по 31 жовтня) два рази на місяць, у зимовий 

період (з 01 листопада по 28 (29) лютого) - один раз на місяць; 

-  за контейнерною схемою ТПВ від населення вивозяться два рази 

на тиждень за кожним маршрутом; 

- вивезення ТПВ від підприємств за договорами здійснюються 

двічі на тиждень за контейнерною та безконтейнерною схемами. 

2. Затвердити графік вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-

Сервіс-Козелець» за безконтейнерною схемою один раз на місяць з інших 

населених пунктів Козелецької селищної ради (додаток 2). 

3. Рішення виконавчого комітету від 25 квітня 2018 року № 266-

23/VIII «Про затвердження графіку вивозу твердих побутових відходів ТОВ 

«Еко-Сервіс-Козелець» та рішення виконавчого комітету від 02 грудня 2019 

року № 809-60/VIII Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради № 266-23/VIII від 25 квітня 2018 року «Про 

затвердження графіку вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-

Козелець», вважати такими, що втратили чинність. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Золотаревську О.О. 
 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до  

рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 25 січня 2021 року 

№ 46-3/VIII 
 

 

Графік вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» з 

селища Козелець за безконтейнерною та контернейною схемою 

 

Безконтейнерна схема 

Маршрут № 1  

1-ша субота місяця з 08:00                               3-й вівторок місяця з 17:00  

 Є. Лоскота, Гагаріна, Амосова, Озерна, Незалежності, пров. Незалежності.  

 

Маршрут № 2   

1-ша субота місяця з  14:00                               3-тя середа місяця з 17:00  

Маліновського, Словꞌянська, Миру, Івана Мазепи, Молодіжна, Волонтерська, 

Святкова, Східна, Робоча, Поповича, Космонавтів, Чехова, Калинова. 

 

Маршрут № 3 

2-га субота місяця з 8:00                                   4-й вівторок місяця з 17:00  

Свято-Миколаївська №28-187, Розанова, Свято-Преображенська, Перемоги, 

О.Теліги, Пантелеймона Куліша, Олексія Береста, Толстого, Покровська, 

Зелена. 

 

Маршрут № 4  

 2-га субота місяця з 14:00                                 4-та середа місяця з 17:00  

Петра Савчука, Лермонтова, Івана Богуна, Челюскінців, Мікушева, Зарічна, 

Комарова, Гоголя, Анатолія Свидницького, Польова, Соборності (приватний 

сектор), пров. Соборності.               

 

Маршрут № 5  

3-тя субота місяця з 8:00                                    1-й вівторок місяця з 17:00  

Родини Бгомольців, Юрія Левітанського, Остерська, Фізкультурна, Нова, 

пров. Річний, пр. Григорія Стеценка, пр. Сєдова, пр. Героїв Крут, пр. 

Поліський, пров. Лановий, пр.Будівельний. 



Маршрут № 6 

3-тя субота місяця з 14:00                                  1-ша середа місяця з 17:00  

Селянська, Жуковського, Ф. Сидорука, Івана Котляревського, Вознесенська, 

1 Травня, пров. Селянський, пр. Жуковського, пр. 1Травня.  

 

Маршрут № 7  

4-та субота місяця з 8:00                                    2-й вівторок місяця з 17:00 

Миколи Леонтовича, Набережна, Низова, Коцюбинського, ак. Неговського, 

Франка, Короленка, Свято-Миколаївська №1-28, пров. Шкільний., Л. 

Українки 

 

Маршрут № 8 

4-та субота місяця з 14:00                                   2-га середа місяця з 17:00  

с. Розумовських, Івана Шевченка, Мічуріна, Маньківського, Пушкіна, 

Богдана Хмельницького, Покорського, пров. Студентський,  Вишнева, Івана 

Сочивця. 

 

Маршрут № 9  

1-ша та 3-тя  п’ятниця з 17:00;   в зимовий період  1-ша п’ятниця  з  10:00 

Соловꞌїна, Шевченка, 8 Березня, Магістральна, Марії Гортинської, Віктора 

Онищенка, Садова, Крилова, пров. Заводський. 

 

Маршрут № 10  

2-га та 4-та п’ятниця з 17:00           в зимовий період 2-га п’ятниця  з 10:00 

 Комунальна, Київська, Декабристів, Ціолковського, пров. Київський, 

Привітний, Ягідний.   

 

Маршрут № 11 

кожна пꞌятниця з 9:00 

за договорами вивезення ТПВ з юридичними особами та ФОП. 

 

 

 



Контейнерна схема 

Маршрут № 1 

2 рази на тиждень 

Івана Котляревського, 2-б, Вознресенська, 2-а, сімꞌї Розумовських, 41-а, 

Соборності: 4,34,36,38,45,45-а,46,49,49-а,51-а,52-а,54,56,61,65,65-б,65-

в,67,69,69-а,71-а,73,75,75-а,80,80-а,80-б,82,84,84-а,105-а,109,116. 

Жуковського: 8,10,12,13,14,15,17,17-а. Євгена Лоскота, 12-а. 

                                                                              

с .Савин : два рази на  місяць , за потребою.    

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       О.О. Золотаревська  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до  

рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 25 січня 2021 року 

№ 46-3/VIII 

 

Графік вивозу твердих побутових відходів ТОВ «Еко-Сервіс-Козелець» за 

безконтейнерною схемою з інших населених пунктів Козелецької селищної 

ради 

 

1-ий вівторок місяця:  с. Бобруйки, с. Озерне. 

 

1-ша середа місяця: с. Данівка, с. Берлози, с. Гламазди, с. Часнівці. 

 

1-ий четвер місяця: с. Білейки, с. Новики, с. Шами, с. Кривицьке. 

 

2-га середа місяця: с. Лемеші. 

 

2-ий четвер місяця: с. Лихолітки. 

 

3-ій вівторок місяця : с. Скрипчин , с. Пушкарі.                                                             

 

3-тя середа місяця : с. Олексіївщина , с. Гарбузин , с. Єрків , с. Тополі. 

 

4-ий четвер місяця: с. Бригинці, с. Риків, с. Мирне, с. Корніїв, 

с.Карасинівка, с. Нічогівка . 

  

4-та середа місяця : с. Сивухи. 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       О.О. Золотаревська  

 
 

 


